
Mannschaften und ggf. Trainer und Betreuer Saison 2023/2024

Junioren JSG Last/Kne/Hem

Telefon Mail

A-Junioren JSG Last/Kne/Hem Spielort: Kneheim

T Franz-Josef Kalyta 0162-9776188 franz-josef.kalyta@ewetel.net

T Laurenz Martin 0151-41646336 laurenzm72@gmail.com

T Andi Kaup 0157-57276274 Alexander.kaup@ewetel.net

B-Junioren JSG Last/Kne/Hem I Spielort: Lastrup

T Mario Bünnemeyer 0174-3988265 mario_buennemeyer@web.de

T Alexander Kathmann 0174-8064955 alexander.kathmann@ewetel.net

T Jonas Hömmen 0152-52018453 xyjonas.jhm@gmail.com

C-Junioren JSG Last/Kne/Hem I Spielort: Lastrup

T Jürgen Lübbers 0176-21048667 juerlueb@web.de

T Stefan Haschenhermes 0172-5299200 haschenhermes@ewetel.net

C-Junioren JSG Last/Kne/Hem II Spielort: Lastrup

T Franz Kathmann 0151-42322147 nina.kathmann@t-online.de

T Alex Kurz 0176-78552510 ttandikurz@web.de

D-Junioren JSG Last/Kne/Hem I Spielort: Lastrup

T Markus Lübbers 01515-3021981 markusluebbers81@gmail.com

T Christian Schlichting 0173-2128935 pflanzendirekt@gmail.com

T Jan Luenswilken 0151-70162487 j.luenswilken@mende.com

D-Junioren JSG Last/Kne/Hem II Spielort:Lastrup

T Michael Hoppe 01516-8179427 michael.hoppe97@gmail.com

T Frank Bußmann 0173-9352334 frank.bussmann1@ewetel.net

T Arnt Meyer 0152-34779945 arnt.meyer@googlemail.com

D-Junioren JSG Last/Kne/Hem III Spielort: Lastrup

T Sascha Eick 0162-3745024 melanie.eick@yahoo.de

T Melanie Eick 0152-56566534 melanie.eick@yahoo.de

E-Junioren JSG Last/Kne/Hem I Spielort: Lastrup

T Rainer Lüken 0160-90662683 Rainer.Lueken@heidemark.de

T André Bremersmann-Bonasoli 0160-5626583 andre.bremersmann-bonasoli@axa.de

T Daniel Bergmann 01516-48565140 Nadine26381@gmail.com

Co Jannes Geers 0151-56028348 jannes.geers@icloud.com

E-Junioren JSG Last/Kne/Hem II Spielort: Hemmelte

T Jörg Roth 0162-7424283 joerg.roth@ewetel.net 



T Frank Döbbeler 0152-59656647 doebbeler@freenet.de 

Co Sophie Ahrens 0152-56414629 s.Dammann@ewetel.net

E-Junioren JSG Last/Kne/Hem III Spielort: Lastrup

T Thorsten Spottke 0173-6403468 gazza1980@freenet.de

T Frank Bußmann 0173-9352334 frank.bussmann1@ewetel.net

E-Junioren JSG Last/Kne/Hem IV Spielort: Lastrup

T Franz Kathmann 0151-42322147 nina.kathmann@t-online.de

T Patrick Berlinder 0173-2638741 Patrick.Berlinder@gmail.com

T Michael Rodzen 0176-30720805 michael0011@wp.pl

F-Junioren JSG Last/Kne/Hem I+II+III

T Daniel Windfuhr 0170-2108389 d.windfuhr@gmx.de

T Bodo Woltermann 0151-28798822 bodo.woltermann@gmx.de

T Dennis Schrand 0176-20137164 dennis.schrand@gmail.com

T Peter Heibach 0151-17263097 peterheibach@gmx.de

F-Junioren JSG Last/Kne/Hem IV

T Philipp Nienaber 0152-08988082 philipp.nienaber@gmx.de

T Timo Hömmen 0176-80881602 timohoemmen@web.de

B-Juniorinnen JSG Last/Kne/Hem II Spielort:Kneheim

T Kimberly Westerkamp 0151-64814561 kwesterkamp0701@gmail.com

T Stefan Rosenbaum 0162-4834077 stefan.rosenbaum251195@gmail.com

T Tomke Hilpert 0151-20116643 tomke.hilpert@icloud.com

ab hier FC Lastrup

G-Junioren FC Lastrup I

T Dirk Huster-Klatte 0160-94429549 dirkhukl@googlemail.com

T Matthias Künnen 0175-2721016 Matthias_Kuennen@gmx.de

Mini Kicker FC Lastrup 

T Nils Zimmer 0172-1638404

T Daniel Adamczky 0176-62027091 adamczyk.daniel@web.de


